nat
ten
un
ohe
non
nre
qu
diu
do
ta
ne
It
con
tra
je
no
du
lis
ta
hje

valorum meum populo fuisse
tertio mensis Junij hujus de
currentis Anni Incausa
opositionis profructibus que
nomine meo tractatur In
regia audientia seu In
quocumque alio tribunali
dite civitatis Baste conulan-
do ditam scripturam nulli-
tatem taliter a quo nomi-
ne meo non fuisse popita
et deinde remota non est
consultatione quodcumque In
tunc In posse scribere de
se In posse a quibus aliter
notari facendum et firmari
cum omnibus clausu-
lis necessariis et hoc tum In
ta et istum curi In posse
eiusdem promittens quod fac

no Eadem tenore omnes de
quid quid per vos nominatus
de thome Inquestum autem
de pro curatorem fuerit et
contra predicta non venie
ner aliquem venire facimus
sub obligatione bonorum meo
rum et ad libitum largiendi
substituendi et pro quibus
obligos mobilia et aliam
Alia et

Et huius rei sunt Nicolaus
boella parricidator
et Thomas Cabrera fi
lius Bartholomei fides
ferrarius dilecti filii
de Alia et

Die xxvi Junij Anno
C. nat. d. m. lxxviii
Ego Hermannus de Alia et

Sent.
de Alia
prop
ria
binu
ura
filiu
binu
pro
tuo
tim
to p
non
de
nig
fuer
de
bey
con
ex
pub

sententia q^o adu^o fructus dille
de the^o h^o tam nomine suo
proprio q^o illiam esse fructua
ria bonorum et desine diti
binuntij sententia et lubriq^o
curatrix fibarum marum
fibarum q^o et Resedum diti
binuntij sententia q^o binuntij
pro de dediti^o Armenia offi^o
turbulenta et cura constab^o
tima illius testamento sup
to per nos infratum de
nono Augusti Anni M^o
desimo quinto et per eundem
n^o publicato die vigesimo
secundo maij Anni M^o
desimo septe diebus nomini
bey et be roq^o horum tam
confundunt q^o diu^o firm
et regularis curia^o p^o
publico iustro d^o facio cony

Interea quod omnes et reliquos
quod seculo subibentur et
dixerunt ratione, uniusdam
uniusdam Annue pensionis qua
tao librasum Induimus
dorum et octo denarios pro
nisi rogatum valeat quam
dicitur Comes de Aranda in
dicitur nomine cuius fuit fauere
et respondere tenetur Anno
quo habet subditie vigesimo sexto
mensis martij in via solutione
et de his que nomine meo et pro
me dicitur nomine cuius habueris
et sumptibus et pro am
Apollas Albasanum fuit
basana et alia que per
giti mas cautelas ad et
preca premissa necessarias
et oportunas faciendum

reperio pntis et bestis q de
dipi et plenti midis qoz die
to nomen (Bobis) dicit et
rupi balentati meq omnino
de realiter numerando et brea
parte deum si bras baren foli
dum et quatuor denario mo
neta regalium bap per bo mi
di debitas ad complementum
omnium persionum finitatem
Jedie deimo quoz qoz
septembris. Item proxime di
misi lict p p b. et sunt
ratione florum tantum quin
quaginta solidorum licta
bium quos Anno quolibet
militaris faureq et ruffon
den tunc dicto pntis omnia
die et ab alia parte dicit et
rupi omnes bo pntis pntis
bobis fauris b qz pntem